
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

НАКАЗ

JZ.Q-9.  ______ Київ №

Про внесення змін до Переліку посад 
у центральному апараті Державного 
бюро розслідувань, що підлягають 
заміщенню особами рядового та 
начальницького складу, граничних 
спеціальних звань за цими посадами

З метою упорядкування посад у центральному апараті Державного бюро 
розслідувань, що підлягають заміщенню особами рядового та начальницького 
складу, граничних спеціальних звань за цими посадами, керуючись пунктами 5, 
8 частини першої статті 12, статті 142 Закону України «Про Державне бюро 
розслідувань»

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до Переліку посад у центральному апараті Державного бюро 
розслідувань, що підлягають заміщенню особами рядового та начальницького 
складу, граничних спеціальних звань за цими посадами, затвердженого наказом 
Державного бюро розслідувань від 23 листопада 2020 року № 753 (зі змінами), 
що додаються.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Державного бюро розслідувань
від 1Л.09.  № 4 5 3  )

ЗМІНИ,
що вносяться до Переліку посад у центральному апараті Державного бюро 

розслідувань, що підлягають заміщенню особами рядового та 
начальницького складу, граничних спеціальних звань за цими посадами

1. Позицію: 
«

Заступник керівника Управління - Полковник
начальник відділу (у Головному Державного бюро
оперативному управлінні; в Управлінні розслідувань
внутрішнього контролю)

»
Замінити позицією такого змісту: 
«

Заступник керівника Управління -  
начальник відділу (у Головному 
оперативному управлінні; в Управлінні 
внутрішнього контролю; в Управлінні 
міжнародного співробітництва)______

Полковник 
Державного бюро 

розслідувань

»

Заступник керівника Управління -  начальник: 
відділу проходження служби, організац 
штатної роботи та обліку персоналу Уп 
кадрової роботи та державної служби


